
ZARZĄDZENIE NR 86/2013  

BURMISTRZA GŁOWNA  

z dnia 7 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie odwołania alarmu powodziowego 

 

 Na podstawie art. 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 88 a ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. 

Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2012 poz. 145, poz. 951, poz. 1513; z 2013 poz. 21, poz. 165) 

 

zarządzam co następuje: 

 

 § 1. W związku z poprawą sytuacji hydrologicznej, obniżeniem poziomu wód 

na zbiornikach i rzekach na terenie miasta Głowna oraz optymistycznymi prognozami pogody 

odwołuję alarm powodziowy dla miasta Głowna z dniem 7 czerwca 2013 od godz. 12.00. 

 

 § 2. Traci moc zarządzenie Nr 81/2013 z dnia 4 czerwca 2013 roku w sprawie 

wprowadzenie alarmu powodziowego.  

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


